



UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
SAMODZIELNA SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
al. Papieża Jana Pawła II 31
70-453 Szczecin
tel. (0-91) 444 11 51, 444 11 88

Szczecin, 09.11.2016 r.

Nr postępowania: TP/371/93/16

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
dostawę czasopism zagranicznych i krajowych w roku 2017 dla Biblioteki Głównej US oraz
innych jednostek organizacyjnych Uczelni.

WYJAŚNIENIE NR 3

Do siedziby zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

1. Prosimy o wyjaśnienie zapisu SIWZ dotyczącego sposobu obliczania ceny w rozdziale 1 części VIII.

Zgodnie z zapisami zawartymi w rozdziale 1 część VIII wykonawcy powinni określić: ceny jednostkowe netto, wartość netto i brutto dla każdej pozycji zadania na formularzu cen jednostkowych, oraz wartość netto i brutto dla zadania na formularzu oferty. W formularzu cenowym (załącznik nr 28) wykonawcy są natomiast zobowiązani do podania jedynie ceny brutto i wartości sprzedaży brutto.

Prosimy o potwierdzenie sposobu obliczania ceny i ewentualną zmianę formularza cenowego.

Odpowiedz :

Zamawiający zmienia zapisy punktu VIII w rozdziale I na:

VIII. Opis sposobu obliczenia ceny oferty

1. Wykonawca zobowiązany jest skalkulować cenę tak, aby obejmowała wszystkie koszty konieczne dla właściwego zrealizowania przedmiotu zamówienia.
2. Formularz cenowy należy wypełnić do każdego załącznika oddzielnie.
3. W formularzu cenowym należy wpisać cenę ofertową w polskich złotych z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.
4. Jeśli Wykonawca nie poda w formularzu cenowym ceny czasopisma, zobowiązany jest złożyć wyjaśnienie w rubryce „UWAGI” formularza cenowego poprzez wpisanie informacji o treści np. „tytuł nie ukazuje się”, „dostępna tylko wersja elektroniczna” lub inne powody nie podania ceny. Rubryki nr 6,7,8 formularza cenowego Wykonawca pozostawia wówczas niewypełnione.
5. Dla czasopism, dla których Wykonawca w formularzu cenowym nie poda ceny, Zamawiający doliczy cenę najwyższą spośród cen podanych przez pozostałych Wykonawców na to czasopismo (chyba, że żaden z Wykonawców nie poda ceny na dane czasopismo). Następnie, po zsumowaniu wszystkich pozycji, ustalona zostanie cena łączna oferty (wyłącznie dla celów tejże oceny). Tak wyliczona cena oferty będzie poddana ocenie.
6. W tabeli zamieszczonej w formularzu cenowym w części przeznaczonej do wypełnienia przez Wykonawcę należy podać oferowane bezpłatne dostępy online (kol. 4) poprzez wpisanie słowa: TAK. W przypadku publikacji łączonych, w których wersja „print” występuje łącznie z wersją „online” lub obie występują odrębnie, lub któraś z nich stanowi bonus do drugiej, Wykonawca określa samodzielnie wartości w poszczególnych pozycjach dokonując podziału

wartości sprzedawanego czasopisma na część drukowaną (stawka VAT 8%) i części „online” (stawka VAT 23%) kierując się posiadaną wiedzą i doświadczeniem, w tym dostępnymi dla siebie informacjami.

UWAGA:

Rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą prowadzone będą w walucie PLN.

Pytanie nr 2

2. Prosimy o potwierdzenie, czy w przypadku składania na wezwanie Zamawiającego Opisu przedmiotu zamówienia - szczegółowego (rozdział 1, część III, ust. 3, pkt 2) Zamawiający będzie wymagał złożenia Opisu Przedmiotu Zamówienia z rozdziału 2 SIWZ?

Odpowiedz :

Zamawiający będzie wymagał szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia potwierdzającego spełniania wymagań zawartych w opisie przedmiotu zamówienia. Forma złożonego opisu przez Wykonawcę jest dowolna.

Ponadto Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ z

Wymagany termin realizacji niniejszego zamówienia: od dnia 01.01.2017 sukcesywnie w 2017r.

Na

Wymagany termin realizacji zamówienia:

1. Zamówienie podlega realizacji sukcesywnie od 01.01.2017 do 31.12.2017, z tym zastrzeżeniem, iż zamówienie będzie realizowane od ukazania się pierwszego numeru czasopisma za rok 2017 (nawet jeśli ukaze się w roku 2016) do skompletowania pełnego rocznika.
2. W przypadku opóźnień wydawców w opublikowaniu numerów czasopism objętych planem wydawniczym na rok 2017, zobowiązania Wykonawcy przechodzą na rok następny, nie później niż do 30.09.2018.

KANCLERZ
09.11.2016
mgr inż. Andrzej Jakubowski